CopepxaHue

TekyLumii
peMOHT

yn. 1 Masi, 38

l'og, nocTpoiiku
aTaxei

MNepuop,

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
WToro:

Hauucneto
OnnayeHo
3af0/MKeHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

1985 noavess. 1 obw.nnou.
9 kBapTup 137 Koadp.6nar
OnnayeHo [Jlonesoe co,quT).i:;Hme cpfpi:irs o
HaceneHnem y4actue

XUnbs nomy
121 013,66 121 013,66
450 511,49 51655,65 26194,58 502 167,14
618 523,72 76979,96 42723,88 695 503,68
551 578,58 88357,06 49038,17 639 935,64
577 872,04 130155,66 67108,26 708 027,70
2319 499,49 347 148,33 185064,88 2 666 647,82

AHBapb hespasib mapt anpesnb

35811,95 35806,73 35808,47 35808,47
2824429 29904,51 26707,96 34020,23
-7 567,65 -5 902,23 -9 100,50 -1 788,24
28042,32 28038,17 28039,55 28039,55
22549,88 23875,37 21323,30 27151,31
-5492,45 -4 162,79 -6 716,26 -878,24

MpoBesieHO paBoT Mo TeKyLeMy PEMOHTY
HavmeHoBaHue paGoT

nara
2017 r
2018 r
20191
2020 1

¢hes.21
anp.21
mai.21

non.21

non.21
asr.21
ceH.21
OKT.21

oKT.21

HoA.21
Hos.21
Hos.21
fek.21

TeKyLMiA pEMOHT
TeKyLLWiA PEMOHT
TeKyLLMiA PEMOHT
TeKyLMA PEMOHT
Wtoro

3ameHa cmecuTeneit B [OYLIEBbIX, KYXHAX, YMbIBa/IbHbIX KOMHATaxX 1-

59T

3ameHa yyacTka XBC (TyanieT 5 aT. JleBoe Kpbifo)
V13roTOB/EHNE 1 YCTAHOBKA ABEPU B NOABE3L

3ameHa cmecuTeneit B YMbIB/IbHAX 2 3T.

PeMOHT 3neKTponnTbI

E2

2062,6
1,05

BbInosHeHO
pa6oT

172 897,94
580 525,74
547 585,06
685 461,25
708 414,13
2 694 884,12

Mpunbbinb/
y6bITOK

-51 884,28
-78 358,60
147 918,62
-45 525,61

-386,43
-28 236,30

OnnaunBaeTcs HaceneHviem 3a 2021r.

3ameHa cMecuTeneil B fyLieBoit U yMbIBaNbHSX 4 3T
PEMOHT 3N1EKTPON/INT , 3aMeHa CBETU/bHIKOB Ha CBETOANOAHbIE
3ameHa cmecuteneil 1 cudpoHos 1,2,4 3T,

PeMoHT ocBelleHns kB. 225,213,228

3ameHa cmecuTeneil 1 CUHOHOB YMbIBaNbHAX3,5 3T aT
PemoHT Tpy6 kaHannsauum

PeMOoHT B AyLueBbIX KOMHaTax (koM. 404,406)

OuucTka nogsana ot mycopa

mai NOHb nonb
35808,47 35808,47 34880,26
24389,41 24377,23 21172,45
-11 419,06 -11 431,24 -13 707,80
28080,13 28080,13 29315,39
19472,19 19462,47 18104,94
-8 607,94 -8617,66 -11 210,46
en.13m. 06beM CTomMmocTb
50 637,06
244 323,39
164 160,00
131 396,09
590 516,54
wr 10 22 120,53
mn 11 3019,74
wr 1 48 496,00
wr 5 440,68
wT 1 854,96
wr 2 6 447,38
wr 3 1 582,64
wT 8 13 615,65
wr 4 1 024,86
wr 4 12 959,28
mn 75 10 422,44
14 181,82
nopran 1 10 639,86

aBryct
34880,26
30192,80
-4 687,45

29315,39
25818,40
-3 497,00

CeHTA6Pb
34880,26
25572,66
-9 307,60

29294,68
21852,44
-7442,24

OKTA6Pb HOA6PbL nekabpb
34880,26 34880,26  35614,02
24094,31 25375,48  22093,83

-10 785,95 -9 504,77 -13520,19
24094,31 29294,68  39881,13
20589,16 21683,96  19833,46
-3 505,15 -7 610,73 -20 047,67

MpoBeseHo pa6oT Mo COAEPXKAHMIO XKIUMbsi

nara
2017t
2018 r
2019 r
2020t

AHBapb
thespanb
mapT

anpenb
mait
UOHb

nonb
aBryct
CEHTAOPb

OKTA6GPb
HOsI6pb
nekabpb

HammeHoBaHve paboT
CofepxaHue o6LLero nMyLecTsa
CogepxaHue o6LLero nvyLecTsa
CopepxaHve obLuero umyuectsa
CopepxaHve obLero umylectsa
Wroro

CopepxaHve o6Lero umylectsa
CopepxaHve o6Luero nmyLlecTsa
CopepxaHuve obLero nmyLecTsa

3arpartbl N0 y6opke NEeCTHUYHbIX KNeTok
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, matepuansl,
[le3nHceKLMs) B cBA3N € Koug 1 kB
[Oe3nHdekums MOTT B cBA3n ¢
KOPOHOBMPYCOM 1 KB.

CopepxaHue o6Lero nmylectsa
CopepxaHue obLuero nmyllectsa
CopepxaHue obLuero nmylectsa

3arpartbl N0 y60pke NEeCTHUYHbIX KNeTok
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, matepuaibl,
[lesnHceKLus) B CBA3n ¢ KoBug 2 k8
[Le3nHdekuns MOIM B cBA3n ¢
KOPOHOBMPYCOM 2 KB.

CopepxaHue obLero umyLiecrsa
CopepxaHue o6LLero nvyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmylectsa

[e3nHcekumsmn featnsaums ceepx Tapuda

3artpartbl N0 y6opke NeCTHUYHbIX KIETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, matepuansl,
[le3nHCeKLMs) B CBA3M € Kosug 3 kB
[Le3nHdekuns MOIM B cBA3n ¢
KOPOHOBMPYCOM 3 KB.

CopepxaHue obLuero umyllecrsa
CopepxaHue o6Luero nvyLiecTsa
CopepxaHue obLuero umyliecrsa

Wtoro
424 867,86
316 145,16

-108 722,69

349 515,45
261 726,88
-87 788,57

CToumocTb
122 260,88
310 007,77
383 425,06
419 903,40

1235597,11

35811,95
35806,73
35808,47

7610,99

10629,36
35808,47
35808,47
35808,47

4455,22

10629,36
34880,26
34880,26
34880,26

9066,74

4455,22

10629,36
34880,26
34880,26
35614,02



Wtoro
Bcero:

150 805,84
741 322,38

3aTtpatbl N0 y60pKe NEeCTHUYHBIX KIETOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, matepuansl,
[e3nHcekums) B cBA3mn ¢ Kosug 4 kB
[Le3nHdekuns MOM B cBsizn ¢
KOPOHOBWPYCOM 4 KB.

Wtoro

Bcero:

4146,03

4009,90
490 500,04
1726 097,14



